INDICAÇÃO Nº 1128 / 2020

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos

regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicitar ao setor responsável da Administração, a retirada

de lixo na Travessa Uberlândia, em frente nº 20, bairro São João.

JUSTIFICATIVA

A solicitação justifica-se pelas reivindicações dos

moradores do local, que relatam o acúmulo de lixo espalhado na referida via trazendo a

proliferação de animais peçonhentos e risco para a saúde.

Sala das Sessões, 28 de julho de 2020.

Wilson Tadeu Lopes
VEREADOR

ENCAMINHE-SE

Sala das Reuniões  28 de julho de 2020

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: U5Y3Z6A7G3G3E6K5
		2020-07-27T17:31:13-0300